Servus Dei, primogenitus coniugum Raimundi Chieppi, structoris et 
caementariorum magistri, atque Benvenutae Maffi, ortus est ih Castro 
Sancti Ioannis, in dioecesi Piacentina, pridie Idus Novembres anno 1830. 
Paucis post diebus Baptismi sacramentum accepit et anno 1838 Confirma
tionis. Puer, qui intellegenti et tenera indole praeditus erat, cum docilitate 
optimaque christiana educatione in familia est instructus didicitque Virgi
nem Mariam colere et amare, quae, uti «ancilla Domini» (Lc 1, 38), eius 
exemplar facta est in voci Dei auscultando oboediendoque. Hinc, cum pri
mum ad Eucharisticam mensam admissus est (anno 1842), animadvertit se 
a Domino ad sacerdotium vocari et est confestim assensus; sed parentes, 
eius indigentes auxilio, industriam paternam volebant illum continuare. 
Non tamen suam deposuit cupiditatem: die patrem adiuvabat tamquam 
operarius et vesperi in studia apud parochum incumbebat. Dei voluntate 
comperta, domo fugit ut studia prosequeretur apud Patres Societatis Iesu 
Placentinos. Anno 1847, tandem parentibus consentientibus, in eadem urbe 
ephebeum Alberoni ingressus est, ubi philosophica ac theologica studia pe
regit. Rector dixit eum esse « iuvenem studii appetentem, pietate insignem, 
quoad mores nulla reprehensione dignum, disciplinae observantem, in pro
gressu laudabilissimum, etsi non commoda utebatur valetudine, acri prae
ditum ingenio ». Die 24 mensis Septembris anno 1853 ordinatus est sacer
dos et, tempore formationis ad finem perducto, a suo episcopo est missus 
ad Gymnasium Burgi Tari ut studia humanitatis et rhetoricam doceret, 
ibique alacrem apostolatum explicavit non solum pro discipulis, verum 
etiam pro iuvenibus loci illius et populo. 

Anno 1860 est Parmam translatus tamquam vicarius rectoris ac Gym-
nasii municipalis praeceptor. Consueta cum peritia et sedulitate suam exse
cutus est magistri et educatoris industriam, aestimationem sibi comparans 
alumnorum et auctoritatum. 

Anno 1863, nulla meritorum ratione habita, est de schola deiectus, quia 
episcopo dioecesano oboedire maluerat, qui sacerdotibus interdixerat ne fe
sto Statuti interessent. Iniuste officio privatus et victu, munus sumpsit 
educatoris nobilis Parmensis familiae Biondi puerorum; eodem autem tem-
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pore ministerio se dedidit praedicationis et confessionum peccatorum au-
diendarum necnon iuvenum et catholicarum mulierum spiritali moderatio
ni; inter quas Annam Micheli cognovit aliasque quattuor puellas, quas ad 
altam duxit coniunctionem cum Deo. Cum iis, postridie Idus Apriles anno 
1865, re diligenter considerata multaque precatione perfecta, Congregatio
nem Parvarum Filiarum a Sacris Cordibus Iesu et Mariae condidit, eo con
silio, ut amorem Iesu per Mariam illustraret, puellas puerosque populi ca-
techizaret et in valetudinariis domibusque aegrotis assiduitatem praeberet. 
Opus — quod pro Conditoris mente esse debebat « ardentissimus in mundo 
focus alendae pietatis erga Virginem Mariam, ut haec omnes ad Iesum 
Christum traheret » — confirmatum est crevitque Servo Dei sapienter ac 
prudenter moderante, qui peculiari cum sollertia Sororum formationem 
spiritalem et apostolicam curavit. Simultates, iniustae interpretationes dif-
ficultatesque oeconomicae et morales ei non defuerunt, quas animo forti et 
sereno tulit, pergens eligere « quod Dominus volebat » et pro se proque In
stituto humilitatis, paupertatis, servitii ac sacrificii iter ingrediens. 

Familia Biondi relicta (anno 1865), pastoralem auxit navitatem, con
tendens ut Christi lux splenderet in eius temporis societate, gravibus per
turbata publicis quaestionibus et ideologiis religioni catholicae et Ecclesiae 
adversis. Indefatigabilis verbi Dei minister, praedicator evasit praeclarus, 
eruditionem iungens cum spiritali sapientia; ferventi cum studio fovit cate
chismi institutionem verusque fuit pauperum evangelizator; cum sedulitate 
Paenitentiae sacramentum administravit atque regendis animis se tradidit; 
ut veritatem faceret in caritate, uti diurnarius variis ephemeridibus ope
ram navavit. Anno 1877 Cathedralis Parmensis canonicus theologus est no
minatus et, anno 1879, apud Florentinam Studiorum Universitatem est 
doctoris theologiae insigne consecutus. Sanae doctrinae bene sciens, cultu
rae religiosae multum profuit, quam instrumentum putabat magni momen
ti evangelizationis. Adversus laicismi postulata, qui omni ope Deum de fa
miliis deque societate eicere nitebatur, necessitatem sensit provehendi mo
tus et consociationes et praesertim Circulos Actionis Catholicae masculinos 
et femininos. Favit renovato cultui Matris Redemptoris et sacrarum pere
grinationum pium usum excoluit. 

Filius erga Ecclesiam obsequens, suis superioribus prompte oboedivit et 
Summi Pontificis doctrinas defendit. In sua multiplici opera sacerdotali, 
quae prorsus ad aedificationem regni Christi spectabat, Servus Dei in 
multas incurrit aerumnas, quae eius apostolatum ornaverunt et similio-
rem eum reddiderunt divino Magistro, qui animam suam ponit pro ovibus 
(cf. Io 10, 11). 
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Erga suam vocationem fidelis et suum officium, Ecclesiam amavit ei
que et animis contentis viribus servivit proque earum bono talenta multi-
plicavit et adhibuit, quae a Deo acceperat. Se sanctificavit alios sanctifi
cando et actionem pastoralem aluit per vitalem et amantem coniunctionem 
cum Christo. Suam idcirco vitam spiritalem coluit et ad sanctitatem toto 
pectore tetendit, secundum quae Dominus dixit: « Estote ergo vos perfecti, 
sicut Pater vester caelestis perfectus est » (Mt 5, 48). Fide ductus, firmiter 
in verbum Dei credidit et in supremum Ecclesiae magisterium; pie divina 
celebravit mysteria; meditationem magni fecit aeternarum veritatum, de-
precationem, religionem erga Eucharistiam, Sacrum Cor Iesu, Virginem 
Mariam. Tota mente totoque corde Deum amavit neque aliud exoptavit, 
nisi diligenter ac sine mora eius voluntatem facere et pro eius gloria labo
rare. Ut Domino placeret, servum humilem et indefessum se fecit anima
rum, quibus copiose distribuit panem veritatis ac redemptionis beneficia et 
misericordiae opera est exsecutus pro indigenti iuventute, pro pauperibus, 
aegrotis, peccatoribus proque iis, qui illum excruciaverunt. Sicut parabolae 
seminator (cf. Mt 13, 3 ss.), semen Evangelii et bonorum operum largiter 
sparsit, pro certo habens Deum illud feneraturum esse in vitam aeternam. 
Non est viribus suis confisus, sed auxilio Providentiae et potentibus Mariae 
precibus. Terrestria bona aversatus, diligenter auxit pro se et aliis spiritus 
bona immortalia atque, spe illuminatus, sedem aeternam consequi cupivit. 
Hoc votum vehementius factum est inter ultimum morbum, cum multa 
tranquillitate ad supremum occursum cum Deo se praeparavit: qui contigit 
die 7 mensis Septembris anno 1891.